
Surro to rewolucyjna aplikacja z gatunku 
Social Fun działająca w oparciu o Double 
Reality i VR. Jednak Surro to nie tylko 
zabawa. Wartości rozrywkowe aplikacji 
zostały rozszerzone o wiele innowacyjnych 
funkcjonalności. Aplikacja daje możliwość 
zarabiania na prowadzeniu sterowanych 
transmisjitransmisji video na żywo i wykonywaniu 
drobnych usług w odległych miejscach.
Czym jest Surro?
Aplikacja Surro opiera się na zasadzie 
wynajmowania ludzi do przeprowadzenia 
video streamingu na żywo i rozliczania się z 
nimi za każdą minutę nagrania. Można to 
wykorzystać do wielu różnych zastosowań – 
podróżowania do niedostępnych dla nas miejsc 
lub załatwienia drobnych spraw (np. 
urzędowychurzędowych lub konsumenckich). Zakres 
działań z Surro ogranicza tylko inwencja i 
kreatywność użytkowników aplikacji. 
Nigdy więcej nie kupisz produktów w ciemno!
Surro wykorzystuje popularną – szczególnie 
w rozwiniętych krajach azjatyckich – usługę 
profesjonalnego sprawdzania usług lub 
przedmiotów, których zakupem jesteśmy 
zainteresowani. 
Przykładowo:Przykładowo: w Japonii od ponad dekady 
istnieje możliwość wynajęcia certyfikowanego 
recenzenta samochodów wystawionych na 
sprzedaż. Na nasze życzenie ekspert obejrzy 
pojazd i wykona dla Ciebie zdjęcia, film oraz 
zrecenzuje samochód. Dzięki temu możesz 
zdalnie i w pełni świadomie podjąć decyzję, 
czy chcesz kupić to auto. czy chcesz kupić to auto. 

Surro – baw się i 
wynajmuj ludzi do 
transmisji video!



Surro rozwija tę ideę o kilka poziomów. Przy użyciu Surro pojazd obejrzysz za pomocą transmisji live i 
będziesz mógł kierować działaniami recenzenta – zajrzeć do bagażnika, dokładnie obejrzeć komorę silnika, 
sprawdzić stan środka czy karoserii. 

Dzięki Surro w podobny sposób możesz także obejrzeć mieszkanie do wynajęcia w miejscu, do którego 
chwilowo nie możesz dotrzeć czy przedmiot wystawiony na aukcji dziesiątki lub setki kilometrów od 
Twojego miejsca pobytu. Dzięki szerokiemu zasięgowi aplikacji możesz wirtualnie przemieścić się w 
każde miejsce na świecie, niekoniecznie znając lokalny język i uwarunkowania.
Bądź tam, gdzie chcesz bez opuszczania domu!Bądź tam, gdzie chcesz bez opuszczania domu!

Obecnie jedną z funkcji najchętniej wykorzystywaną przez użytkowników Surro jest wirtualna turystyka. 
Nie mając okazji dotrzeć w ciekawe miejsca, można zlecić to innym i widzieć ich oczyma.
 Spacer wybraną trasą w mieście? Wirtualna wizyta w muzeum z uwzględnieniem interesujących Cię 
eksponatów? A może przejażdżka kolejką w dowolnym parku rozrywki na świecie? To tylko jedne z wielu 
możliwości. By z nich skorzystać, wystarczy, że skontaktujesz się z użytkownikiem aplikacji, który 
aktualnie przebywa w konkretnym miejscu i ustalisz zakres działań.

MożeszMożesz także skorzystać z tak zwanego time sharingu, dzięki któremu możliwe jest wirtualne wzięcie 
udziału w interesującym przedsięwzięciu lub wydarzeniu. Może być to np. rajd samochodowy, rejs 
statkiem, wyścig kolarski czy górska wyprawa. Aby jeszcze lepiej i intensywniej przeżywać 
streamowane wydarzenie, możesz połączyć się z użytkownikiem przy pomocy okularów VR.

Zdaniem twórców aplikacji Surro przenosi usługi internetowe na wyższy poziom poprzez 
bezpośrednie zaangażowanie użytkowników i transmisje oddziałujące na jak najwięcej zmysłów.

Zarabiaj i zlecaj z Surro

ChceszChcesz zacząć korzystać z Surro? Wystarczy, że zarejestrujesz się 
w aplikacji oraz doładujesz konto za pomocą karty kredytowej 
lub serwisu PayPal. Minimalna kwota doładowania to 5 dolarów. 
Następnie wystarczy, że określisz rodzaj usługi, która Cię 
interesuje. Wskaż rodzaj zadania, lokalizację oraz język 
użytkownika Surro.
AplikacjaAplikacja pozwoli Ci także na bezpośrednie połączenie się z 
innymi użytkownikami Surro za pomocą live streamingu lub 
czatu, na którym można doprecyzować swoje oczekiwania, a 
nawet negocjować stawki. 

Chcesz zarabiać z Surro? Napisz kilku słów o sobie w 
aplikacji, określ swoją lokalizację i stawki za minutę 
streamingu oraz nagraj krótkie wideo promocyjne.

AplikacjaAplikacja Surro jest bezpłatna i dostępna w Sklepie Google 
Play obsługującym urządzenia mobilne z systemem Android. 
Użytkownicy systemów iOS i VR mogą skorzystać z wersji 
przeglądarkowej na: web.surroapp.com.


